
Alfra
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Alfra Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Alfra Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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Art.No. 01650 Compact Set Tristar Plus
PG

DKS 32:08 060

Piccolo 35/50X

RB 50 SP

RB 50X

RB35X

ROTABEST RB35X

Rotabest-HSS-Co-Eco-Kernbohrer
Schnittiefe 25 mm

Rotabest-HSS-Co-Eco-Kernbohrer
Schnittiefe 50 mm

TMH50 PERMANENT MAGNET TMH50 - 41100.H

ROTABEST 40RQ CHUCK NUT

ROTABEST 40RQ CHUCK SPRING

ROTABEST 40RQ CHUCK RING

VKS 125 Plastic Cable Channel Cutting Scissors

1901037050

Alf99321

01510

18500

0600250

Alf99272

Alfra Rotabest Piccolo 32/50 Wd

01787

189490503

0600283

03361

01420

Hydraulic Punch Set

03233 Matrize -L- Ã216; 11.0 Mm Fur
Materialstã196;Rke Bis 12 Mm
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03209 Stempel Ã216; 13,5 Mm Mit
Neoprenabstreifer Und Druckplatte
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03235 Matrize -L- Ã216; 13.5 Mm Fur
Materialstã196;Rke Bis 12 Mm
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40rq - Not Available, - Rb 50x
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1901029050
Alf99322

03231 Matrize -L- Ã216; 9.0 Mm Fur
Materialstã196;Rke Bis 6 Mm

03372
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189311039
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01785

03230 Matrize -L- Ã216; 6.6 Mm Fur
Materialstã196;Rke Bis 5 Mm

Alf99242

04015

03367

18109.Mkrrl
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03207 Stempel Ã216; 11,0 Mm Mit
Neoprenabstreifer Und Druckplatte
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40 Rl-E Ã 18611 Vk
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03205 Stempel Ã216; 9,0 Mm Mit
Neoprenabstreifer Und Druckplatte
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03374

01784

0600204
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